
Página 41979Número 267	 Miércoles, 19 de noviembre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Las Torres de Cotillas

14646	 Resolución de la Alcaldía 2.086/2014 sobre caducidad de 
inscripciones padronales de extranjeros no comunitarios sin 
autorización de residencia permanente, que no han renovado 
su empadronamiento antes de los dos años desde su alta en 
el Padrón Municipal de Habitantes de Las Torres de Cotillas, 
correspondiente a la referencia 09/08/2013.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto 
en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional 
de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar 
la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios 
sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos 
años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de 
Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón 
Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo 
acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal

He resuelto:

Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado según 
fecha relacionada y por tanto se acuerda su baja en el Padrón Municipal 
de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo 
dispuesto en la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de 
publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia.

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia Fecha de caducidad 

BELAID *, NOURA 04/04/1979 U961311 00000000 15/11/2013

HOLYDA *, NADIIA 14/03/1988 ET213658 00000000 18/11/2013

JAMMEH *, KUMBA 11/05/1979 Y 01473299 W 11/11/2013

OUERDI *, SAMIR 10/08/1985 X 09727031 D 17/11/2013

RAMOS *ROCABADO, VICTORIA 06/03/1973 Y 01760804 F 15/11/2013

En Las Torres de Cotillas, 6 de octubre de 2014.—El Alcalde.—Ante mí, la 
Secretaria General, Laura Martínez Pretel.

NPE: A-191114-14646


		2014-11-18T12:52:45+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



